
 

Camera Auditorilor Financiari                      

                   din                                                                            
               România                                                                                                           
Bucureşti, Str. Sirenelor, nr.67-69, 
     Sector 5    
Tel. (021) 410 74 43 

                    Fax  (021) 410 03 48 
                    E-mail: cafr@cafr.ro 
                           

 
HOTĂRÂRE 

pentru extinderea ariei teritoriale a Reprezentanței regionale Iași 
 
 
 
Având în vedere prevederile: 
- art. 6 alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.75/1999 privind activitatea de 
audit financiar, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Camerei Auditorilor 
Financiari din România, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 433/2011, 
 

 Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România,  
întrunit în şedinţa din data de 26 iunie 2013,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 Art.1. Se aprobă extinderea teritorială a Reprezentanței regionale Iași cu județele 
Brăila, Galați și Vrancea. 
 
 Art. 2.  Reprezentanța regională Iași, pentru zona de Dezvoltare Est - Nord-Est, cu 
sediul la Iași va cuprinde județele Bacău, Botoșani, Brăila, Galați, Iași, Neamț, Suceava, 
Vaslui și Vrancea. 
 
 

Președinte, 
 

Prof.univ.dr. Horia Neamțu 
 

 
 
București , 26 iunie 2013 
Nr. 30 BIS 
 


